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cod 21

Capitol 66.10

Subcapitol 6€6.10.06.01

la data 31.03.2016

-lei -

Credite de Credite bugetare Angajamente .P:N&E.:o:nn Plati efectuate  Angajamente legale de Cheltuicli cfevtive
Denumire indicatorilor Cod angajament anulae trimestriale curnulate bugetare legale platit :
A B 2 3 4 5 6 7=5-6 8
Total cheltuieli "~ 50.10 0 7 7&s,450,000 14,773,000 33,074,166 33,074,166 9,415, 845 23,658,321 9,627,939 |
['01. CHELTUIELI CURENTE 01 0 41,872,000 11,245,000 32,990,510 32,990,510 77 9,404,185 23,586,321 9,399,685 7
TITLU I. CHELTUIELI DE 10 0 29,152,000 7,288,000 29,152,000 29,152,000 6,570,242 22,581,758 6,586,479
| PERSOMAL ) N e o o o
Cheltuicl salariale in bani 10.01 0 22,468,000 5,617,000 22,468 00} 22,468,000 5,204 860 17,263,140 5,209,595
Salarii de haza 10.01.01 TR 16,300,000 4,180,000 16,800,000 16,800,000 3,784,721 13,015,279 T 373 Ta
" Sporuri Rs.m._....n.m..mm. ﬂ.ﬁm|:|-;dm.-, 10.01.05 o 0 3,000,000 760,000 73,000,000 3,000,000 3T 228277 820074
Alte sporuri T 0 2600000 650,000 2,600,000 2,600,000 638417 1,961,383 637, ﬂq
T Indemnizatii de delegatie 100113 T 8,000 TTap00 8,000 £.000 0 8,000 0
| Alte drepturd salariale in bani ootz T 0 60,000 60,000 60,000 23,999 36,001 28,130 ;_
| Cheltuieli salariale in naturz oz 0 T Ty o ﬁcno“ooc Mmj“aoc T _glcdo _bh.o.cco. 189,556 850,144 1 mlo.,m|mw h
“Tichete de masa ool T T 1,040,000 260,000 1,040,000 1,040,000 189,856 850,144 189,828 |
"Contributii ey T e T T T 44,000 1,411,000 5,644,000 5644000 1,175,526 4,468 474 1187056
" Contributii de asigurari sociale de st 10.03.01 ST 4,200,000 T 049,000 4,200,000 4,200,000 832,553 3,367,447 831,844
| Contribulii de asigurari de somaj 100342 0 104000 26000 104,000 104,000 25,965 78,038 25,944
“Coniributii de asigurari sociale de  10.03.03 ) 1,080,000 271,000 1,080,060 1,080,000 270,649 -~ R09,350 270,534
sanatatc . - . Lo S
"Contributii de asigurari pentru 10.0304 60,000 15,000 60,000 60,000 14,524 45476 14,515
accidente de munca si boli |
|_profesionale ) . . . . S |
" Contnibutii fondului unic de sanatate 10.03.06 0 200,000 50,000 200,000 200,000 31,833 168,165 34219
TTITLUL II. BUNURI SI 20 ’ T 12,420,000 “3,882,000 3,781,152 3,781,152 2,776,589 1,004,563 2,652,436
. SERVICIT SR _ . e e
Bunuri si servicii 20.01 [ 4,621,000 1,305,000 1,305,016 1,303,016 863,691 411,325 927,475 ,
“Furnituri de birou 2001.01 0 240,000 60,000 50,986 50,986 47,678 3,308 42,003
‘Materiale pentru curatenie Toni0z 0 600,000 150,000 103,088 103,088 66,888 36,200 123,656
Incalzit, iuminat si forta motrica  20.01.03 0 300,000 225,000 312,621 312,621 224,508 88,113 230,781
" Apa canal si salubritate 200104 0 T T 0 500,000 125000 86,667 86,667 86,667 0 67554
. Carburanti si lubrefianti 20.01.05 0 80,000 20,000 19,876 19,876 15,079 4,797 14,506 |
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Capitol €6.10

Subcapitol 66.106.06.01

ladata 31.03.2016

Plati efectuate  Angajamente legale de

-lei -

Credite de Creditle bugetare Angajamente Angajamente Cheltuieli efevtive
Denumire indicatoritor Cod angajament anulae trimestriale cumulate bugetare legale platit !
A B 2 3 4 5 & T=5-6 8
" Piese de schimb - 20,01, 0 300,000 150,000 228089 228089 8,382 219,707 33,284
Transport 1200107 T 0 T 20000 T 000 78 7 78 T 7%
Posta, telecanmunicatii, radio, lv, 20.01.08 T K} TTTR0000 20,000 18,645 18,645 16,410 2,235 17,888
. mHﬂ—.GE@_. —_— S [ i 2 i ——————— e - e S - PR . e e i e e — ——— e
Matetiale si prestari de servieii en 20.01.09 Q 960,000 225,000 202,050 202,050 188,047 14,003 169,583
| caracter functional . e e : .
Alte bunuri si servicii pentru 20.01.30 1} 1,141,000 325,000 282,916 282,916 239954 42,962 228,142
intretinerea functionala S e o e N
Reparatii curente 20.02 0 200,000 50,000 26,564 26,564 26,564 0 470
Hrama 20.03 0 600,000 156,000 181,203 181,203 113,194 68,009 148,751
Hrana pentru oameni T30l o 600,000 150,000 181,203 181,203 ENTENTT 68,009 148,751
Medicamente si maleriale sanitare 20,04 [} 5,800,000 1,956,000 1,956,982 1,956,982 1,456,370 500,612 1,549,355
| ‘Medicamente S 00401 0 2,000,000 T UUR06,000 505,218 505,218 431,615 73,603 C 498619
Materiale saritare C 200402 0 1,800,000 450,000 238,074 488,074 416,327 71,747 530,331
Reactivi ) 20.04.03 T 1,800,000 650,000 888,308 838,308 587,985 C 00,323 486,422 _
“Dezinfectanti 20.04.04 0 200,000 30,000 75,382 775382 ‘ 20,443 54,939 33,983 |
Bunur de natura obiectelor de 20,05 T 0 650,000 310,000 277,491 277,491 254,764 72,777 o
iBventar — e o S
Uniforme si echipament 20.05.01 0 100,000 40,000 1,202 1,202 1,202 4] 0
Lenjerie si accesorii de pal 20.05.03 0 ""150,000 T an,000 ) 36,630 16,630 16,630 0 0
Alle obiecte de mventar 0530 T T 0T TTTTA00,000 230,000 239,659 239,659 216,932 2727 o |
| Deplasari, detasari, transferuri 20.06 o T 140,000 30,000 T 4,720 a7 4,720 0 4,720
“Deplasari interne, detasari, ransferuri ~ 20.06.01 o 140,000 30,000 4720 a720 o 4,720 0 Ta720
Materiale de laborator T 2009 0 100,000 13,000 12,58} 12,580 T 12,407 174 TS eT0
| Carti, publicatii si materiale i 20,11 0 %000 1,000 o o TR [
documentare o R . ) . e _
Consultanta si expertiza 20,12 { 30,000 10,000 0 Q [¢] [} 0 7
| Pregatire profesionala 20.13 T o 180,000 10,000 11,100 O ILIo 11,100 T 1,100 |
Protectia muncii 20,14 T 733,000 10000 0 ) 0 0 0 0
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ladata 31.03.2016

LA Capitol 66.10 Subcapitol 66.10.06.01 “lei -
Credite de Credite bugetare Angajamente Angajamente Plati efectuate  Angajamente legale de Cheltuieli efevtive
Denumire indicatorilor Cod angajament anulae trimestriale cumulate bugetare legale platit
A B 2 3 4 5 6 7=5-6 ]
Alte Cheltuieli 20.30 0 58,000 17,000 5,495 5495 3,779 1,716 5,495
Reclama si publicitate 20.30.01 0 8,000 2,000 B 0 0 0 0 0
Chirn 20.30.04 0 30,000 10,000 5495 5,495 3anm 1.716 5,495
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 0 20,000 5,000 ) 0 0 0 - 0 0
| TITLUL VIII. PROIECTE CU 56 0 0 0 0 0 0 0 101,590

FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE

Programe din fonduri europene de 56.01 0 0 0 0 0 0 0 101,590

dezvoltare regionala

Finantarea Uniunii Europene **) 56.01.02 0 0 0 0 0 0 0 9,647

Cheltuieli neelegibile 56.01.03 0 0 0 - 0 0 0 0 91,943

TITLUL IX. ALTE CHELTUIELI 59 0 300,000 75,000 57,358 57,358 57,358 0 59,180

Burse 59.01 0 300,000 75,000 57,358 57,358 57,358 0 59,180

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 0 3,578,000 3,528,000 83,656 83,656 11,656 72,000 228,254

TITLUL X. ACTIVE 71 0 3,578,000 3,528,000 83,656 83,656 11,656 72,000 228,254
| NEFINANCIARE —

Active fixe(inclusiv reparatii capitale)  71.01 0 3,578,000 3,528,000 83,656 83,656 11.656 72,000 228,254
| Constructii 71.01.01 ) 0 350,000 350,000 0 0 0 0 0

Masini. echipamente si mijloace de 71.01.02 0 3,109,000 3,109,000 83,656 83,656 11,656 72,000 221,408

transport

Mobilier, aparatura birotica si alte 71.01.03 0 15.000 15,000 0 0 0 0 383

active corporale

Alte active fixe(inclusiv reparatii 71.01.30 0 104,000 54,000 0 0 0 0 6,463

capitale)

Ordonator de credite, Conducatorul compartimentului financiar contabil ,

Ve dons
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integral din venituri U.HO.UHHM . CHELTUIELI

cod 21

Capiteol 66.10 Subcapitol 66.10.06.01

ladata 30.06.2016

-lei -

Plati efectuate  Angajamente legale de

Credite de Credite bugetare Angajamente Angajamente Cheltuieli efevtive
Denuemire indicatorilor Cod angajament anulae trimestriale cumulate bugetare legale platit
, A B 2 3 4 5 & 7=5-6 8
Total cheltuieli 50.10 0 46,450,000 26,498,000 36,433,168 36,433,168 18,831,982 17,601,186 19,746,961
"01. CHELTUIELI CURENTE 01 0 41,872,000 21,520,000 35,659,311 35,659,311 18,748,326 16,910,985 19,329,681
TITLU I. CHELTUIELI DE 10 0 29,152,000 14,576,000 29,152,000 29,152,000 13,257,128 15,894,872 13,234,842
_PERSONAL L o ] ; N
~ Cheltuielt salariale in bani 10.61 0 22,463,000 11,234,000 22,463,000 22,468,000 10,406,694 12,061,306 10,391,258
Salarii de haza 10.01.01 0 16,800,000 8,330,000 16,800,000 16,800,000 7,545.741 9,254,259 7,489,053
Sporuri pentri conditi do munca 100105 0 3,000,000 1,550,000 3,000,000 3,000,600 1,543,771 1,454,229 1,500,808
 Alte sporuri woee 8 2,600,000 1,300,000} 2,600,000 " 2,600,000 T 267,857 1,332,143 1,259,804
. Indemaizatii de delegatie 1wora3 ~ T 0 %,000 4,000 COB000 8000 153 TTIR&T 1R
Alte drepturi salariale in bani lei3e T T 60,060 50,006 60,000 60,000 47,172 12,328 51,440
Cheltuieli salariale in natura 1002 0 1,040,000 520006 1,040,000 1,040,000 467,497 572,503 T 467,632
Tichete de masa 16201 0 1,040,000" 520,000 1,040,000 1,040,000 467,497 572,503 467,632
Contributii 10.03 0 5644000 12,822,000 5644000 5644000 2,382,937 31261063 2375952
Contributit de asigurari socialede stat 100201 77 7 7770 T 74,200,000 2,098,000 4,200,000 "4,200,000 1,666,285 2,533,715 1,665,118
Contributii de asigurari de somaj 100302 T T T 104,000 52,000 104,000 104,000 51,933 52,067 51,859
Contributii de asigurari socialede . 10.03.03 0 T 1,080,000 542,000 1,080,000 1,080,600 541,086 338,014 TTT540,253
Sanatate
Contributii de asigurari peatru 10304 0 760,000 30,000 60,000 60,000 29,079 30,921 29,063
accidente de munea si boli
profesionale S . . .
Contributii fondului unic de sanatate 10.03.06 0 200,000 100,000 200,000 200,000 94,554 105,446 89,639
! TITLUL II. BUNURI ST 20 T 0 12,420,000 7,194,000 6,411,384 6.411,384 5,395,271 1,016,113 5,778,566
: SBERVICII i S L .
Burnuri si servicii 20.01 0 4,621,000 2,560,000 2,352,012 2,352,012 1,055,641 396,371 2,220,636
" Furnituri do birou 20.01.01 0 240,000 120,004 103,767 103,767 94,650 9117 101,274
Materiale pentru curatenic 260102 0 600,000 270,000 212,578 212,578 171,447 4103177 250,985
Incaizit, iluminal si forts motrica 20.01.03 0 800,000 480,000 467,975 467,975 467,256 719 187310
Apa canal si salubritate 200104 0 500000 250,000 170294 170294 170,294 T 0 151,182
Carburanti si lubrefiant 200105 ] 20,000 40,000 28320 5105 TIFAes

33,425

33,425
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Scleain

cod 21

66.10

Subcapitol 66.16.06.01

Plati efectuale  Angajamente legale de

-lei -

Credite de Credite bugetare Angajamente Angajamente Cheltuieli efevtive
Denumire indicatoriler Cod angajament anulae trimestriale cumulate bugetare legale platit
A B 2 3 4 5 & 7=5-6 8
Piesc de schimb ’ 20.01.06 0 300,000 250,000 285,570 285,570 7T 18,633 246,937 308,344

Transport 200107 0 0 To20000 T 10,000 1,498 © 1,498 1,498 e 1,498

Posta, telecomunicatii, radio, tv, 20.01.08 0 80,000 40,000 677 mETT 36,076 2,601 37,621

intcrnet

Materiale si prestari de serviciicu’ 20.01.09 0 77900,000 T 450,000 455,652 455,652 411,821 I EEEY 425932 |

caracter functional o e e e e

Alte bunuri si servicii pentru 200130 U] 1,101,000 650,000 582,576 582,576 535,646 46,930 528,295
, intretinerea functionala R I - R e S — R

Reparatii curente 20.02 [¢] 200,000 100,000 36,882 36,882 36,882 1} 11,049

Hrana 20.03 0 600,000 300,000 313,906 313,906 257,670 56,236 297 581
Hrana pentru cameni 20.03.01 0 600,000 360,000 313,906 313,906 257,670 56,236 297,581

Medicamente si materiale sanitare 20.04 0 75,800,000 3,406,000 1,170,194 3.170,194 2,673,470 496,724 1,038,222
“Medicamente 20.04.01 T T 2000000 1,306,000 967,467 067467 809,845 157,622 083,759

Materiale sanitare 200402 0 1800000 900,000 76,390 876,390 698,411 177979 017,665
{ Reactivi . 20.04.03 e 1,800,000 " 1,100,000 1210217 7 1,210.217 1,065,351 144,866 1,045,552

Dezinfectanti 20.04.04 ) 200,000 100,000 116,120 116,120 99,363 16,257 91,246
| 'Bunuri de natura obiectelorde 20.05 T o 650,000 540,000 T 6,077 446,077 402,117 43960 REVAFTIE
|_inventur I I :

Lniforme si echipament 20.05.01 0 100,000 80,000 7,094 7.094 1,202 5,892 28,967
“Lenjeric si accesorii de pat 200503 0 150000 T R0L000 BT BT T 36,630 2353% 15480
. Alte obiccte de inventar 200530 TR 400,000 ~ 7380000 400,000 w6000 B 364,285 35,715 92,674

Deplasari, detasan, transtgruri 20.06 o T 140000 70,000 10,056 10,056 h 10,056 0 10,056

Deplasari interne, detasari, transferuri  20.06.01 0 140,000 70,000 10,056 10,056 10,056 B 10,056

Materiule de jaborator 20.09 ¢ 100,000 51,000 42,114 42114 26,310 15,804 73758
%ﬁﬁczmo"ﬁ: mm materiale NC.—lm - O T ,._..”_del\‘\ ‘ wucco i O G T |c|i. i B o O‘\\ R 0{‘
_documentare e I e — e
; Consultanta si cxpertiza 2012 0 30,000 20,000 0 0 0 0 0
| Pregatire profesionala 20.13 ’ 0 180,000 7 96,000 27810 C27R10 22,680 5130 77 27,810

Protectia muncii . T 20014 R 33,000 T 20,000 o I | 0 0
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Contul
N ———

cod 21

Capitol 66.10

Denumire indicatorilor

A
Alte Cheltuieli
Reclama si publicitate
Chirii -

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL VIII. PROIECTE CU
FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE
Programe din fonduri europene de
dezvoltare regionala

Finantarca Uniunii Europene **)

Cheltuieh neelegibile
TITLUL IX. ALTE CHELTUIELI

Burse
CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL X. ACTIVE
NEFINANCIARE
Active fixe(inclusiv reparatii capitale)

| Constructii

Masini, echipamente si mijloace de
transport

Mobilier, aparatura birotica si alte
active corporale

Alte active fixe(inclusiv reparatii
capitale)

Jde executlia .

mwuyesiuawd

Subcapitol 66.10.06.01

Credite de
angajament

Cod

B
20.30
20.30.01
20.30.04
20.30.30
56

56.01

56.01.02
56.01.03
59
59.01
70
71

71.01
71.01.01
71.01.02

71.01.03

71.01.30

Ordonator de credite,

7000

o o o e o o

=

lJoldicCce L

Credite bugetare

anulae

2
58,000
8,000
30,000
20,000
0

0

0

300,000
300,000
4,578,000
4,578,000

4,578,000
1,350,000
3,109,000

15,000

104,000

trimestriale cumulate

3
34,000
4,000
20,000
10,000
0

0

0

150,000
150,000
4,578,000
4,578,000

4,578,000
1,350,000
3,109,000

15,000

104,000

intate

ladata 30.06.2016

Angajamente

illeegiacl

din venituri prog i -

Angajamente
bugetare legale
4 5
12,333 12,333
- 1,126 1,126
11,207 11,207
0 0
~ .
0 0
0 0
0 0
95,927 95,927
95,927 95,927
773,857 773,857
773,857 773,857
773,857 773,857
676,467 676,467
97,390 97,390
0 0
0 0

Plati efectuate

6
10,445
366
10,079
0
0

0

0

0
95,927
95,927
83,656
83,656

83,656
0
83,656

0

i

LTUIELT
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Angajamente legale de

platit

7

=5-6
1,888
760
1,128
0
0

690,201
690,201
690,201
676,467
13,734

0

Conducatorul compartimentului financiar contabil ,

-lei -

Cheltuieli efevtive

8
12,333
1,126
11,207
0
203,178

203,178

9,647
193,531
113,095
113,095
417,280
417,280

417,280
0
403,588

767

12,925
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cod 21 Capitel 66.10 Subcapitol 66.10.06.01 lei -
Credite de Credite bugetare Angajamente Angajamente Plati efectuate  Angajamente legale de Cheltuieli efevtive
Denumire indicatorilor Cod angajament anulae trimestriale cumulate bugetare legale platit
A B 2 3 4 5 [ 7=5-6 :4

Total cheltuieli 50.10 0 47,650,000 37,823,000 39,416,736 38,416,736 25,772,504 9,644,232 29,633,861
01. CHELTUIELI CURENTE 01 i Q 43,072,000 33,245,000 38,320,305 318,320,305 28,696,026 9,624,279 29,028,047
TITLU I. CHELTUIELI DE 10 0 29,152,000 21,864,000 29,152,000 29,152,000 20,047,717 9,104,283 20,246,970
PERSONAL } .
Cheltuieli salariale in bani 10.01 0 72,708,000 16,845,000 22,708,000 22,708,000 15,730,487 6,977,513 15,905,087
Salarii de baza 10.01.01 0 T6@R7 000 12,524000  16687,000 16,687,000 11,545,432 5,141,568 11,669,482

| Sporuri pentru conditii de munca 10,0105 T e 3300000 2,300,000 3,300,000 3,300,000 2,260,520 7 1039480 2,304,675
Alte sporui T UTTTTTTI0.01.06 0 2600000 T 1,960,000 2,600,000 TTTnedn000 1,864,382 735618 1,855,130
Indemnizatii de delogatie 7100103 0 - 1,000 1600 1,000 000 153 847 153

' Alte drepturi salariale in bani 100130 0 120,00¢ 60,000 120,000 120,000 60,000 60,000 75,647

"Cheltuieli salariale i natura 1002 0 1,050,000 780,000 1,650,000 1,050,000 726,433 323,567 726,583

“Tichele de masa T 002,010 ) 0 1,050,000 T7R0,000 T 71,050,000 1,050,000 57 3% S Y .1 726,583
Conribuiii T 10,03 0 5304000 4,239,000 5,394,000 5394000 3500797 1,803,203 3,615,300
Contributii de asigurarj sociale de stat  10.03:01 o 06000 3148000 3,700,000 3,700,000 2,519,732 1,180,268 2,548,188
Coniributii de asigurari de somaj 10.03.02 [ 144,000 79,000 144,000 143,000 78,376 65,624 79,219

" Contributii de asigurari sociale de 10.03.03 0 1,240,000 817,000 1,240,060 1,240,000 816,955 423045 825984
sanatate o R . - S
Contributii de asigurari pentr 10.03.04 ] 60,000 45,000 60,000 60,000 43,976 16,024 44 479
accidente de munca si boli

! profesionale . o
Contribuili fondului unic de sanatate  10.03.06 0 250,000 150,000 250,000 250,000 131,758 118,242 117,430
‘TITLUL II. BUNURI SI 20 T T 13,620,000 11,156,000 9,002,428 9,002,428 8,482,432 519,996 8,311,426
SERVICIT N - o - L s . .
Bunuri si servicii 2001 0 4,973,000 4,240,000 1,291,930 3,291,930 3,193,916 98014 3,186,864
Furnituri de biron 200101 0 200,000 180,000 143,657 143,657 134,371 9,286 142,851

' Materiale pentru curatenic  20.01.02 ) TUUs00000 420,000 129,814 329,814 297,278 32,536 T 386324
Incalzit, iluminat si forta motrica 20.01.03 0 850,000 755,000 643,623 643,623 642,372 1,251 564,709
Apa canal si saiubritate  20.01.04 0 450,000 TR0 253437 253,437 241,048 11,489 234,324
Carburanti si lubrefianti 20.01.05 0 20,000 60,000 47,196 47,106 42,605 4,501 41,761
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Anexa 7

cod 21

Capitol 66.10

Bubcapitol 66.10.06.01

fadata 30.09.2016

Angajarmerite

-lei -

Credite de Credite bugetare Angajamente Plati efectuate  Angajamente legale de Cheltuieli efevtive
Denumire indicatorilor Cod angajament anulae trimestriale cumulate bugetare legale platit
A B 2 3 4 5 [ 7=5-6 3
! Piese de schimb 20.01.06 [} T 450,000 368,000 313,726 313,726 305,338 3,388 336,499
. Transport 20.01.07 0 75,000 " 5,000 L6159 1,619 1,619 0 1619

Posta, telecomunicatii, radio, tv, 20.01.08 ¢ 7 80,000 - 60,600 53,124 53,124 53,124 0 52,368

interpet o B ‘ o N

Materiale si prestari de servicii cu 20.01.09 0 1,050,000 835,000 642,565 642,565 620,628 21,937 615,846

caracter functional o ) o o o o

Alte bunuri si servieil pentru 20.01.30 0 1,308,000 1,182,000 863,259 863,259 854,633 8,626 10,563
| intretinerea functionala e o e e . . )

Reparatii curcnte 20.02 0 150,000 150,000 60,643 60,643 60,643 0 34,834
“Hrama 20.03 0 550,000 500,000 441,669 441 669 ’ 400,368 41,301 423,680
“Hrana pentra camcni T 200301 0 650,000 500,000 T 441,669 441,669 T 400,368 41,301 T 423,680
{ Medicamente si materiale sanitare 20.04 0 6.350.000 5,109,000 4,499,783 4.499.783 4,136,950 162,833 4,408,678
ﬁzaanmaga T 200401 0 2,000,000 1,509,000 1,337,800 1,337,890 1,276,525 N 61,365 71,382,700

200402 ¢ 2.050.000 1,600,000 1.345074 1.345,074 i 1,240,637 104,437 1,37R 494
V i 20.04.03 o T 772,050,000 1,800,000 1,705,588 1,705,588 T 1,518,523 187,065 1,525,822

Dezinfectant: T20.04.04 0 250,000 200,000 s 11,231 101,265 9,966 121,662
" Bunuri dc natura obiectelor de 2005 T 12s0000 937000 572,769 572769 564,86 e ianim T
| inventar L e o e N ]
| Uniforme si echipament 20.05.01 0 100,000 90,0040 8,358 8,358 8,35% 0 28,967

Lenjerie si accesorit de pat  20.05.03 o 156,000 720,000 7 42313 42,313 2313 0 15,480

Alte obiecte de inventar  20.05.30 O T 1,600,000 727,000 532,008 " 522,098 514,195 T 92,674
! Deplasari, detasari, transferuri 2006 0T T 20000 20,000 10,296 1029 10,296 0 10296

Deplasari interne, detasari, transferuri ~ 20.06.01 0 20,000 20,000 10,296 10,296 10,296 0 10,296
. Materiale de laborator 2009 0 100,000 76,000 68,387 68,387 60,158 8,229 53,002
[ Carti, publicatii si materiale 2001 o 6 8,000 5,000 I T o ) 0 B 0

documentare o S - i N . e i+ e

Consultanta si expertiza 20.12 0 0 0 0 0 0 0 0
_-._u_‘omm:wn uaw@wmo:mpm. N TR N 0 80,000 80,0007 32,435 - 32,435 312,435 T 0 i 312,435
m Mun.cﬁan_.mﬂ .E._.u:cmm - Mwam— ) D o - \\\‘q O T \\\\‘\O“\ o O‘\ O .O D H
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Capitol 66.10 Subcapitol 66.10.06.01

— .F

cod 21

7 Denumire indicatorilor Cod

A B

Alte Chelwieli a 20.30

7 Reclama si publicitate 20.30.01
Chirii 20.30.04
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30

| TITLUL VIII. PROIECTE CU 56

FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE

7 Programe din fonduri europene de 56.01
dezvoltare regionala

Finantarea Uniunii Europene **) 56.01.02
7 Cheltuieli neelegibile 56.01,03

TITLUL IX. ALTE CHELTUIELI 59
_ Burse 59.01

CHELTUIELI DE CAPITAL 70
7HHHFGﬁ X. ACTIVE 71
| NEFINANCIARE
_ Active fixe(inclusiv reparatii capitale) 71,01
Constructii 71.01.01
* Masini, echipamente si mijloace de 71.01.02
transport
Mobilier, aparatura birotica si alte 71.01.03
| active corporale
| Alte active fixe(inclusiv reparatii 71.01.30
capitale)

Credite de
angajament

= = =

o o o o o o e (=1) DO‘

L=l =]

Ordonator de credite,
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tiiler lire fin=ntate inte=gral din venituri proprii - CHELTUIELI \nexa 7
ladata 30.09.2016
-lei -
Credite bugetare Angajamente Angajamente Plati efectuate  Angajamente legale de Cheltuieli efevtive
anulae trimestriale cumulate bugetare legale platit

2 3 4 5 6 7=5-6 8
39,000 39,000 24516 24,516 22,800 1,716 24,516
4,000 4,000 1741 1,741 1,741 0 1,741
30,000 30,000 22,775 22,775 21,059 1,716 22,775
5,000 5,000 0 0 0 - 0 0
0 0 0 0 0 0 304,768
0 0 0 0 0 0 304,768
0 0 0 0 0 0 86,826
0 0 0 0 0 0 217,942
300,000 225,000 165,877 165,877 165,877 0 164,883
300,000 225,000 165,877 165,877 165,877 0 164,883
».mqm_ooo 4,578,000 1,096,431 1,096,431 1,076,478 19,953 605,814
4,578,000 4,578,000 1,096,431 1,096,431 1,076,478 19,953 605,814
4,578.000 4,578,000 1,006,431 1,096,431 1076478 19,953 605,814
1,350,000 1,350,000 780,493 780,493 780,493 0 0
3,109,000 3,109,000 315,938 315,938 295,985 19,953 585,277
15,000 15.000 0 0 0 0 1,150
104,000 104,000 0 0 0 0 19,387

~ﬁ.ﬂ.&\\u&0}

Conducatorul compartimentului financiar contabil ,
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. Contul de :.xccutie a bugetului Slitatiiler publice Jim.mene favesc .l ofia venituri proprii - CHELTUIELI .\ Anexa T’

ladata 31.12.20"6

cod 21 capitol 66.10 Subcapitol 66.10.06.01 lei -

Credite de Credite bugetare Angajamente Angajamente Plati efectuate  Angajamente legale de Cheltuieli efevtive .
Denumire indicatoriior Cod angajament anulac trimestriale cumulate bugetare legale platit W
R I - L e R ) i .
A B 2 3 4 5 [ 7=5-6 8
"Total cheltuieli 50.10 0 45,450,000 47,038,000 42,941,628 42,254,327 40,048,891 "2,205,436 42,362,086 7
01. CHELTUIELI CURENTE 01 0 41,872,000 22,602,000 40,846,215 20,158,914 38,816,394 T 1,342,520 39,952,242
TITLU I. CHELTUIELI DE 10 0 29,152,000 2§,282,000 28,282,000 27,594,699 27,594,699 0 28,397,997 7
| PERSONAL . . - e . _ .
Cheltuieli salariale in bani 10.01 0 22 468 000 21,988,000 21,988,000 21,549,288 21,549,288 0 22,208,604
[ Salarii de buza 10.01.01 TTT T T i6s00000 15,067,000 15,967,000 15,799,890 15,799,890 o 16,050,404 _
[ndemnizatie de conducere — 10.01.03 o o T e o o o o ¢ 5538
PR e — e ——_— — — e e [ — [ —_——— —— e —— S |
Spoturi pentru conditii de munca 10.01.05 o 3,000,000 3,200,000 3,200,000 3,040,873 1,040,873 0 1733597 |
[“Alte sporuri o —roolee T 7T o T T 2600000 2,700,000 200,000 2,618,804 2,618,804 o 2815361
“lndemnizatii de delegatie BT Y T & T 1) Togoen T 1000 L0000 T s 153 T 0 153 A
Alte drepturi salariale in bani —TYeise 77T o T 7 oes000 120,000 120,000 89,568 T 89568 0 103331
"Cheltuieli salariale in natura ooz TG T T Lo40000 T 1,200,000 1,200,000 1,131,143 T304 T 1.131,293 .
I Tichete de masa e T10.02.01 To 1040000 1,200,000 1260000 Lidigas VT L9
MContributii Ty T ) 6 7 seddg0n 5,094,000 T 5,094,000 4914268 4014268 T 5,058,100 _
ﬂ@wnigmﬂm asiguran sociale de stat  10.03.00 0 4200000 3,500,000 T 3,500,000 3,454,065 3454065 o 0 3,560,707
[ Cuntributii de asigurart de somaj T iaos0r T o 104,000 124,000 T T 124900 107,252 07332 T :d“m_wq
“Contributit de asigurari sociale de  10.03.03 i B T i0e0000 1,140,000 T1140,800 1,119,495 1,119,495 T L1530
[ sanawate . e I TR P [ e [ e e -
" Contribulii de asigurari pentru 10.03.04 0 60,000 80,000 80,000 60,275 60,275 i} 62,136
accidente de munca si1 boli _
i profesiomale . o . e . , . .
_ Contributii fondului unic de sanatate 10.03.06 ¢ 200,000 250,000 250,800 173,081 173,081 5 170,912 ,
“TITLOL II. BUNURI &I 20 ) 0 12,420,000 14,020,000 12,348,008 12,348,008 11,005,488 1,342,520 10,940,686
{ BERVICIT . . I . . B . : . . N I
W Bunuri si servicii 2001 0 4,621,000 5,273,000 4472421 4472.421 4,129,061 343,360 4,342,291
~ Fumifori debiron oty o ) 330000 200,000 T 195 E72 195,672 . 183,375 T 2297 194,847
Materiale pentru curatenie 20.01.02 0 600,000 500,004 478,757 478757 337,609 . 91,148 T 530,506 ;
" Incalzit, iuminat 1 forta motrica 200103 ¢ 800000 250,000 TTTTR20,168 TR0 168 " TTF76,573 T 43595 741,858
0

| Apa canal si salubritate

20.1.04

500,000 450,000 350,59 350,590 327,651 22,939 331,477
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SPITALUL DL PEDIATRIE

il - CHELTUIELI . .. Ancxa 7.

ladata 31.12.2016

cod 21 Capitol 66.10 Subcapitol €6.10.06.01 lei -

Credite de Credite bugetare Angajamentc Angajamente Plati efectuate  Angajamente legale de Cheltuieli efeviive _
Denumire indicatorilor Cod angajament anulae trimestriale cumulate bugetare fegale platit
A B 2 3 4 5 6 T=5-6 -]

Carburanti si lubrefianti - 20.01.05 0 20,000 80,000 61,139 61,139 51,684 9,455 55,832

Piese de schimb 20.01.06 0 300,000 450,600 T3aes 352,925 328,559 T 724366 175,698

Transport ) 20.01.07 ) 0 20,000 5,000 1,668 1,668 1,668 0 1,668

" Posta, lecomunicatii, radio, tv, 20.01.08 0 0,000 80,000 70,775 70,775 70,506 269 70,019
mternet e - e . ——— S ]

Materiale s prestan de servicil cu 200109 ¢ 900,000 1,050,000 975,778 975,278 807,704 77,574 925,791
| caracter functional e e e B _ e e e

Alte bunuri si servicii peritru 20,0130 0 1,101,000 1,608,000 1,165,449 1,165,449 1,103,732 61,717 1,114,595
intretinerea functionala i o . B -

Reparatii curente 20.02 0 200,000 130,000 #9,182 89,182 61,963 27,219 63,382
"Hrana 2003 0 600,000 650,000 615,927 615,927 369255 46,672 502,606 |

"Hrana pentru oameni 20.03.01 T 00,000 650,000 615,927 615,927 569,255 46,672 592,606
Medicamente si materiale sanitare D004 T 0 5300,000 76,350,000 6,004,253 76,094,253 5,370,604 723,649 5609,001 ]

{Medicamente 20.04.01 o 2,000,000 2,600,000 1,985,100 1985109 1,662,369 322,740 1.917.76%

| Matetiale sanitare 2004027 o7 T 1g0e000 0 2,056,000 TU4922,579 Lv2s29 TN GBeRe T 237,713 1,563,683

Reactivi 20.04.03 0 1,800,000 2,050,000 2,037.497 2,037,497 1,892,361 145,136 1,075.892

“Dezinfectanti 300404 TS 200000 7 280,000 189,118 149,118 131,058 " 18,060 T 148,657

Bunuri de natura obicctelor de 2005 0 650,000 1,350,000 894,492 894,492 708,808 185,684 163,555
inventar e S e e S e L et e e

Uniforme si echipament 20.05.01 ¢ 100,000 100,000 84,949 84,949 83,808 1,141 30,420
. Lenjerie si accesorii de pat 200505 T o “TTT150,000 ~ 150,000 149,192 149,192 42,313 106,879 22,604
“Alte obiecte de inventar 200530 0 T 400,000 TL100,0007 660351 660,351 582,687 77,664 110,531
"Deplasari, detasari, transferuri 2006 9 “Tla0g00 20,000 11,669 11,669 T 11,669 0 K
"Deplasari interne, detasari, transferuri  20.06.01 0 0000 20,000 11,669 11,669 11,669 o T 689

Materiale de laborator T 2009 T 100,000 00,0000 94,969 94,969 ‘ 79,033 ) 15,936 83,087
Carti, pubticatii si materiale 001 o T go00 7 B0 o o T 0 0
documentare R [ . - o [ [ - S R

Consultanta si expertiza 20.12 0 30,000 0 0 0 0 1] 1]

| Pregatite profesionala N 003 T 0 180,000 RO000 2831 4231 42,431 TTTTT T 42,430
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- Contul de executie a bugetului institutiilor publice finantate integral din venituri proprii - CHELTUIELI Anexa 7 |
vy
ladata 31.12.2016
sed 21 Capitol 66.10 Subcapitol 66.10.06.01 o=
Credite de Credite bugetare Angajamente Angajamente Plati efectuate  Angajamente legale de Cheltuicli efevtive
Denumire indicatorilor Cod angajament anulae trimestriale cumulate bugetare legale platit
A B 2 3 4 5 6 7=5-6 8

| Protectia muncii 20.14 0 33,000 0 0 0 0 0 0

| Alte Cheltuieli 20.30 0 58,000 39,000 32,664 32,664 32,664 0 32,664

" Reclama si publicitate 20.30.01 0 8,000 4,000 1,763 1,763 1,763 0 1,763

| Chirii 20.30.04 0 30,000 34,000 30901 30,901 30,901 — 0 30901
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 0 20,000 1,000 0 0 0 0 0
TITLUL VIII. PROIECTE CU 56 0 0 0 0 0 0 0 406,356
FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE B
Programe din fonduri europene de 56.01 0 0 0 0 0 0 0 406,356
dezvoltare regionala B
Finantarea Uniunii Europene **) 56.01.02 0 0 0 0 0 0 0 9,647 |
Cheltuieli neclegibile 56.01.03 0 0 0 0 0 0 0 396,709
TITLUL IX. ALTE CHELTUIELI 59 0 300,000 300,000 216,207 216,207 216,207 0 207,203
Burse 59.01 0 300,000 300,000 216,207 216,207 216,207 0 207,203
CHELTUIELI DE CAPITAL 70 0 3,578,000 4,436,000 2,095,413 2,095,413 1,232,497 862,916 2,409,844 W
TITLUL X. ACTIVE 71 0 3,578,000 4,436,000 2,095,413 2,095,413 1,232,497 862,916 2,409,844
NEFINANCIARE |
Active fixe(inclusiv reparatii capitale)  71.01 0 3.578,000 4,436,000 2,095413 2,095413 1,232,497 862,916 2,409,844
Constructii 71.01.01 1] 350,000 1,150,000 1,069,100 1.069.100 781,139 287,961 1,621,577 ,
Masini, echipamente si mijloace de 71.01.02 0 3,109,000 3,109,000 906,530 906,530 406,575 499 955 762,743
transport
Mobilier, aparatura birotica si alte 71.01.03 0 15,000 15,000 14,274 14,274 14,274 0 1,534
active corporale |
Alte active fixe(inclusiv reparatii 71.01.30 0 104,000 162,000 105,509 105,509 30,509 75,000 23990 |
capitale) [

Ordonator de credite, Conducatorul compartimentului financiar contabil ,

?\m,&\@\ Q




